
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

48. jednání datum konání:
19.02.2024

 
čís. RMC/48/1/0058/24 - RMC/48/3/0057/24

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

48. schůze

číslo RMC/48/1/0058/24
ze dne 19.02.2024

Doplnění informace o činnosti komisí RMČ Praha 20 s návrhem na
odvolání členů komisí - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

účast menší než 50% členů jednotlivých komisí

Komise životního prostředí – Češpivo J.
Komise životního prostředí – Babuská A.
Komise bytová, sociálně zdravotní a protidrogová – Bretyšová T.
Redakční rada – Kousalíková M.

2. odvolává

na základě projednání s předsedkyní Redakční rady Bc. Marcelu Kousalíkovou

3. ukládá

gesčním radním Komise životního prostředí a Komise bytové, sociálně zdravotní a
protidrogové, projednat s předsedy účast těchto členů:

- Komise životního prostředí - Češpivo J.
- Komise životního prostředí - Babuská A.
- Komise bytová, sociálně zdravotní a protidrogová - Bretyšová T.

3.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 29.02.2024

4. ukládá

seznámit s odvoláním Bc. Marcelu Kousalíkovou, členku Redakční rady

4.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 20.02.2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

zajistit aktualizaci členů Redakční rady na webových stránkách úřadu

5.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 20.02.2024

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Viktor Kazda, Vedoucí kanceláře úřadu
předkládá: prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
bod jednání: BJ/0092/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

48. schůze

číslo RMC/48/2/0056/24
ze dne 19.02.2024

Uzavření dodatku s dodavatelem na grafické práce pro
Hornopočernický zpravodaj - (1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. ukládá

zajistit uzavření dodatku s dodavatelem na grafických prací pro Hornopočernický zpravodaj s
dodavatelem Mgr. Vladimírem Spívalou

1.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 29.02.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
zpracoval: Viktor Kazda, Vedoucí kanceláře úřadu
bod jednání: BJ/0093/2024



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

48. schůze

číslo RMC/48/3/0057/24
ze dne 19.02.2024

Žádost spolku Klub historických vozidel z.s., o poskytnutí prostoru A4
(1 stránka) v Hornopočernickém zpravodaji pro pozvánku občanům na
akci Veterán párty dne 27.4.2024 - (1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Klub historických vozidel Horní Počernice z.s., o poskytnutí inzerce zdarma v
Hornopočernickém zpravodaji pro akci Veterán párty 2024, která se koná dne 27.4.2024.

2. schvaluje

poskytnutí inzerce zdarma v dubnovém čísle Hornopočernického zpravodaje v rozsahu 1 strany
formátu A4 spolku Klub historických vozidel Horní Počernice z.s. pro pozvánku veřejnosti na
akci Veterán párty 2024, která se koná dne 27.4.2024

3. ukládá

informovat žadatele, spolek Klub historických vozidel z.s. a Redakční radu HPZ ve věci
poskytnutí inzerce zdarma pro akci Veterán párty 2024

3.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 10.03.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Viktor Kazda, Vedoucí kanceláře úřadu
předkládá: prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
bod jednání: BJ/0095/2024


